a

и и и : i 1 i i i i : ii ii ii

ФЕДЕРАЛ ЫН) I ЮС У ЛАРС I БЕН HOE БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 июня 2021 г. Москва
[О комиссии для проведения
экспертизы выполненных
опытно-конструкторских работ
по проекту «Создание функционала
сервиса специального программного
обеспечения информационно
аналитической системы научно-
методического руководства
и экспертной деятельности РАН»

10110-662
№

В соответствии с пунктом 4.2 договора от 22 апреля 2021 г.

№ 4Р-ОК-002-21 (ИКЗ: 211772509243577250100100380017219241),

заключенным между федеральным государственным бюджетным

учреждением «Российская академия наук» (далее - РАН) и федеральным

государственным автономным научным учреждением «Центр

информационных технологий и систем органов исполнительной власти»,

на выполнение опытно-конструкторских работ по проекту «Создание

функционала сервиса специального программного обеспечения

информационно-аналитической системы научно-методического

руководства и экспертной деятельности РАН» (далее - договор), решением

Рабочей группы по функционированию информационно-аналитической

2
системы научно-методического руководства и экспертной деятельности

РАН от 27 мая 2021 г.:

1. Создать комиссию для проведения экспертизы выполненных

опытно-конструкторских работ по проекту «Создание функционала

сервиса специального программного обеспечения информационно

аналитической системы научно-методического руководства и экспертной

деятельности РАН» (далее - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (приложение).

3. Поручить комиссии провести экспертизу результатов

выполненных опытно-конструкторских работ по отдельным этапам

исполнения договора и составить заключение о надлежащем или

ненадлежащем исполнении условий договора.

4. Назначить начальника Управления научно-методического

руководства и экспертной деятельности РАН Чабан Е.А. ответственным

за организацию деятельности комиссии.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на вице-президента РАН академика РАН Балегу Ю.Ю.

11риложение
к распоряжению РАН

от 25 июня 2021 г. № 10110-662

Состав комиссии
для проведения экспертизы выполненных опытно-конструкторских работ
по проекту «Создание функционала сервиса специального программного

обеспечения информационно-аналитической системы
научно-методического руководства и экспертной деятельности РАН»

Аветисян А.И. академик РАН, заместитель президента РАН
по реализации цифровой трансформации,
председатель

Адрианов А.В. академик РАН, вице-президент РАН

Корягин Г1.А. начальник Отдела информационных
технологий Управления делами РАН

Кузнецова И.Е. доктор физико-математических наук,
профессор РАН, главный научный
сотрудник федерального государственного
бюджетного учреждения науки
Института радиотехники и электроники
им. В.А. Котельникова Российской
академии наук (по согласованию)

Чабан Е.А. начальник Управления научно-
методического руководства и экспертной
деятельности РАН

	C:\Users\Марина\Desktop\расп. 10110-662.pdf
	C:\Users\Марина\Desktop\расп. 10110-662_1.pdf